

Powiązanie projektów z innymi działaniami realizowanymi na terenie gminy, powiatu i województwa - Inwestycje wpisane w priorytety Strategii Województwa Lubuskiego i Powiatu Sulęcińskiego

Lp.	Zadanie	Działania innych samorządów gminnych, powiatowego, wojewódzkiego
1	Uczestnictwo w targach, wydawanie folderów, informatorów turystycznych i przewodników.	wszystkie gminy powiatu i województwa
2	Wydanie informatora gospodarczego gminy	
3	Remont Ośrodka Zdrowia w Słońsku	
4	Przygotowanie terenu o pow. 10 ha pod budownictwo mieszkaniowe i usługowe.	
5	Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w miejscowości Słońsk.	Budowa kanalizacji sanitarnej w Gminie Krzeszyce i Górzycy
6	Budowa kanalizacji sanitarnej w Lemierzycach i Ownicach wraz z siecią tranzytową do Słońska.	Budowa kanalizacji sanitarnej w Gminie Krzeszyce i Górzycy
7	Budowa kanalizacji sanitarnej w Lemierzycu, Głuchowie, Polnej, Grodzisku, Jamnie, Budzigniewie oraz oczyszczalni ścieków w Głuchowie	Budowa kanalizacji sanitarnej w Gminie Krzeszyce i Górzycy
8	Rozwiązanie gospodarki ściekowej we wsi Chartów	Budowa kanalizacji sanitarnej w Gminie Krzeszyce i Górzycy
9	Modernizacja oczyszczalni ścieków w Przyborowie	Budowa kanalizacji sanitarnej w Gminie Krzeszyce i Górzycy
10	Rozbudowa wodociągu komunalnego w miejscowości Słońsk na ulicach Leśnej i Poniatowskiego	Budowa wodociągu w gminie Krzeszyce , modernizacja wodociągu w Gminie Górzycy

11	Modernizacja ujęcia wody w Lemierzycach oraz budowa , wodociągu przesyłowego pod kontem zasilania miejscowości Lemierzyczo, Głuchowo, Grodzisk, Polne , Jamno, Budzigniew.	Budowa wodociągu w gminie Krzeszyce , modernizacja wodociągu w Gminie Górzycza
12	Modernizacja ujęcia wody w Słońsku i wymiana wodociągu azbestowego na osiedlu mieszkaniowym po byłym Zakładzie Rolnym w Słońsku.	Budowa wodociągu w gminie Krzeszyce , modernizacja wodociągu w Gminie Górzycza
13	Budowa infrastruktury drogowej na terenie gminy : Słońsk ulica: Tkacka, Morska, Piękna, Matejki, Kolejowa, Winna, Topolowa, Leśna, Mickiewicza, Chopina – do mostu na rzece Postomii, Lemierzyce – ul. Polna, Śródmiejska, Boczna i Dworcowa Ownice – ul. Wolności, Lemierzycka, Ogrodowa.	Modernizacja drogi krajowej nr 22 oraz drogi powiatowej nr 1291F
14	Modernizacja dróg gruntowych – drogi dojazdowe do pól we wszystkich sołectwach.	Modernizacja dróg polnych na terenie Gm. Krzeszyce
15	Uzbrojenie terenów przeznaczonych na działalność gospodarczą, budownictwo mieszkaniowe i rekreacyjne.	
16	Budowa ścieżki rowerowej od Kostrzyna do Słońska w kierunku Krzeszyc po nasypie kolejowym.	Budowa ścieżek rowerowych w Gminie Górzycza i Krzeszyce oraz w Euroregionie Pro Europa Viadrina w Pow. Sulęcińskim
17	Utworzenie centrum opiekuńczego.	
18	Rozbudowa bazy lokalowej będącej w dyspozycji komórki Caritas przy Parafii Rzymsko –Katolickiej p/w Matki Boskiej Częstochowskiej w Słońsku.	
19	Remont Muzeum w Słońsku.	
20	Adaptacja Gminnego Ośrodka Kultury na Centrum Sportowo - Kulturalno - Turystyczne Gminy Słońsk.	
21	Budowa hali sportowej przy Zespole Szkół w Słońsku.	Budowa w Gminie Ośno Lubuskie i w Gm. Górzycza kompleksu sportowego

22	Modernizacja boisk sportowych na terenie gminy w Słońsku, Lemierzycach i Głuchowie.	
23	Budowa sieci szlaków turystycznych – rowerowych, kajakowych, pieszych i konnych.	Budowa sieci szlaków turystycznych na terenie działania Turystycznego Związku Gmin (Lubniewice, Sulęcín, Krzeszyce, Łagów, Słońsk)
24	Przebudowa świetlicy wiejskiej w Przyborowie.	
25	Przebudowa świetlicy wiejskiej w Głuchowie.	
26	Przebudowa świetlicy wiejskiej w Lemierzycach.	
27	Promowanie gminy jako centrum produkcji ekologicznej żywności.	
28	Utrzymanie dotychczasowych terenów objętych ochroną.	
29	Powiększenie Rezerwatu Dolina Postomii.	
30	Zachowanie i utrzymanie użytków ekologicznych - Lemierzyckie torfowisko, bagno Ownice, bagno Słońsk.	

Przewodnicząca Rady

Lilla Burkiewicz